
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВСКОГО  РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 27.08.2018                       с. Гавриловка 2-я           №320 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации района от 18.11.2015 
№396 «О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы 
в администрации Гавриловского района, при назначении на  которые и при за-
мещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о 
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 
также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный поста-
новлением администрации района от 10.09.2012 №467» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О про-
тиводействии коррупции» (с изменениями от 03.08.2018), Законом Тамбовской 
области от 04.07.2009 №223-З «О муниципальной службе в Тамбовской облас-
ти» (с изменениями от 02.03.2018) и в целях приведения нормативно-правовых 
актов администрации района в соответствие с действующим законодательст-
вом, администрация района постановляет: 

1.Внести изменения в постановление администрации района от 
18.11.2015 №396 «О внесении изменений в Перечень должностей муници-
пальной службы в администрации Гавриловского района, при назначении на  
которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны пред-
ставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущест-
венного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имуще-
ственного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, ут-
вержденный постановлением администрации района от 10.09.2012 №467», ут-
вердив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению. 

2.Считать постановление администрации района от 18.11.2015 №396 «О 
внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в адми-
нистрации Гавриловского района, при назначении на  которые и при замеще-
нии которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о сво-
их доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так-
же о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера сво-
их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постанов-
лением администрации района от 10.09.2012 №467» утратившим силу. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 



4.Разместить (опубликовать) данное постановление на информационном 
портале региональных средств массовой информации Тамбовской области 
www.top68.ru и на официальном сайте администрации района.    
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации района Ю.Ф.Мешкова.  
 
 
 
Глава района                                                                                           В.П.Трутнев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.top68.ru/


                                                                                   Приложение 
       УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  
                                    района  

                                                                                   от 27.08.2018          №320 
 
 

Перечень 
должностей муниципальной службы в администрации Гавриловского 

района, при назначении на  которые и при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 
 

 
Заместитель главы администрации района 
Заместитель главы администрации района 
Заместитель главы администрации района 
Заместитель главы администрации района 
Управляющий делами администрации района 
 
1.Отдел организационно-правовой и кадровой работы 
Начальник отдела 
Главный юрисконсульт 
Ведущий специалист 
 
2.Отдел сельского хозяйства 
Начальник отдела 
Главный специалист 
Ведущий специалист 
 

3.Отдел по управлению имуществом и землеустройству 
Начальник отдела 
Ведущий специалист 
 
4.Отдел образования 
Начальник отдела 
Главный специалист 
Главный специалист 
Ведущий специалист 
Ведущий специалист 
 

5.Отдел по физической культуре, спорту и туризму 
Начальник отдела 
Ведущий специалист 



 
6.Отдел архитектуры, строительства и коммунального хозяйства 
Начальник отдела 
Ведущий специалист 
Ведущий специалист 
 
7.Отдел ГО, ЧС, общественной безопасности, мобилизационной подготовки  
Начальник отдела 
Ведущий специалист 
 
8.Отдел бухгалтерского учета и отчетности 
Начальник отдела (главный бухгалтер) 
Ведущий специалист 
 
9.Отдел экономики, сферы услуг, защиты прав потребителей 
Начальник отдела 
Ведущий специалист  
Ведущий специалист  
Ведущий специалист  
 
10.Отдел культуры и архивного дела 
Начальник отдела 
 
11.Отдел ЗАГС 
Начальник отдела 
Ведущий специалист 
 
12.Финансовый отдел 
Начальник отдела 
Заместитель начальника отдела 
Главный бухгалтер 
Ведущий специалист 
Ведущий специалист 
Ведущий специалист 
Ведущий специалист 
Ведущий специалист 
 
13.Отдел информационных технологий 
Начальник отдела 
Ведущий специалист 
 

 
 


	4.Разместить (опубликовать) данное постановление на информационном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области www.top68.ru и на официальном сайте администрации района.   

